EDITAL Nº 001/2021 – AGEHAB

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO DEFINITIVO DO CERTAME

O Presidente da Agência Goiana de Habitação, no uso de suas atribuições, publica e

homologa o Resultado Definitivo do Processo Seletivo 001/2021 - AGEHAB , por

Cargo/Função, em ordem decrescente de pontuação.

Conforme o Item 10 do Edital nº 001/2021 - AGEHAB, o candidato “CLASSIFICADO”

neste Resultado, foi aprovado no Certame, dentro do número das vagas previstas no Item

3.3 do Edital nº 001/2021 - AGEHAB. O candidato “HABILITADO” comporá o Banco

de Habilitados. Os demais estão Eliminados do Certame.

Informamos que as vagas destinadas às pessoas com deficiência que não foram

preenchidas, encontram-se remanejadas para a ampla concorrência, observada a ordem

de classificação.

Foram aplicados os critérios de desempate constantes nos Itens 10.6 e 10.7 do Edital nº

001/2021.

Pedro Henrique Ramos Sales

Presidente  da Agência Goiana de Habitação

1. Tecnólogo em Construção Civil – Edificações (Nível Superior)

1.1 Pessoa com Deficiência

Id Colocação  CPF Nome Nascimento  Currículo   Entrevista   Total   Situação

126 1 292.XXX.5XX-XX JOSÉ CÍCERO DE OLIVEIRA ALMEIDA  01/04/1963           36,80            45,00              81,80   Classificado

164 2 890.XXX.7XX-XX ALCIMAR BATISTABORGES  10/01/1981           36,80            40,00              76,80   Habilitado

1.2 Ampla Concorrência

Id Colocação  CPF Nome Nascimento  Currículo   Entrevista   Total   Situação

44 1 364.XXX.9XX-XX TÂNIA MARIA DE OLIVEIRA SERRA HORTÊNCIO 26/08/1962           40,00            50,00              90,00   Classificado

34 2 770.XXX.7XX-XX ADEILTON ANTÔNIO SILVA CELESTINO 16/05/1974           38,80            50,00              88,80   Classificado

62 3 880.XXX.8XX-XX LUIS FERNANDO HERWIG MORAES 02/01/1977           38,80            50,00              88,80   Classificado

223 4 656.XXX.3XX-XX ALEXANDRE EMÍLIO ROSA DIAS 22/01/1973           36,80            50,00              86,80   Classificado

16 5 712.XXX.3XX-XX LUIZ HENRIQUE FEITOZA SANTANA 09/06/1981           36,80            50,00              86,80   Classificado

7 6 005.XXX.5XX-XX FAGNER CORREIA OLIVEIRA 27/12/1983           36,80            48,00              84,80   Classificado

234 7 029.XXX.2XX-XX PABLINY PAIVA DA ROCHA  02/01/1991           38,80            46,00              84,80   Classificado

29 8 020.XXX.6XX-XX WHELLYSONN VIANA TAMASAUSKAS 07/08/1986           36,00            48,00              84,00   Classificado

226 9 806.XXX.1XX-XX FLAVIA NEIVA RAMOS 08/08/1975           36,80            47,00              83,80   Classificado

105 10 001.XXX.5XX-XX ADEMIR FARIA CAMPOS 25/04/1985           36,80            46,50              83,30   Habilitado

182 11 024.XXX.4XX-XX REILA CRISTINA LOPES DA SILVA 08/01/1987           38,00            45,00              83,00   Habilitado

59 12 041.XXX.0XX-XX MATHEUS SILVA OLIVEIRA 05/02/1995           36,93            45,50              82,43   Habilitado

256 13 004.XXX.4XX-XX ADRIANA COSTA E SILVA 11/05/1983           36,80            45,50              82,30   Habilitado

222 14 232.XXX.3XX-XX ILMA RODRIGUES PESSOA 29/04/1958           36,80            45,00              81,80   Habilitado

Id Colocação  CPF Nome Nascimento  Currículo   Entrevista   Total   Situação

125 15 888.XXX.7XX-XX ANA HELENA DE LUCENA ALMEIDA 18/02/1980           36,80            45,00              81,80   Habilitado

147 16 896.XXX.3XX-XX FRANCISCO TAVARES GOMES 26/06/1980           38,00            43,50              81,50   Habilitado

63 17 776.XXX.6XX-XX SIDNEY BORGES RODRIGUES 24/08/1976           36,80            44,00              80,80   Habilitado

151 18 758.XXX.1XX-XX MERIVALDO PEQUENO DO NASCIMENTO 30/10/1976           38,80            42,00              80,80   Habilitado

211 19 867.XXX.4XX-XX RICARDO ANDRADE FERNANDES FARIA 22/08/1979           38,80            41,00              79,80   Habilitado

201 20 019.XXX.9XX-XX CLERCIO NASCIMENTO DE ALMEIDA 26/03/1987           40,80            38,00              78,80   Habilitado

189 21 742.XXX.3XX-XX GUSTAVO ARMANDO ROCHA MEDRANO 02/08/1978           36,80            41,00              77,80   Habilitado

212 22 012.XXX.8XX-XX LEANDRO OLIVEIRA GUIMARÃES 07/01/1987           36,00            37,00              73,00   Habilitado

144 23 011.XXX.9XX-XX TALITA CAMILA DE CASTRO CARVALHO TEODORO 29/04/1986           40,00            26,00              66,00   Habilitado

177 24 042.XXX.3XX-XX MARCOS HENRICO TOMADON 03/05/1983           36,00            28,00              64,00   Habilitado

179 25 992.XXX.8XX-XX SANDRA OLIVEIRA DE FARIA SILVA 27/06/1982           38,80            21,50              60,30   Habilitado

141 26 021.XXX.4XX-XX ANA CLÁUDIA ALVES RODRIGUES NAVES 26/01/1989           36,80            23,00              59,80   Habilitado

216 27 618.XXX.4XX-XX SÔNIA DE SOUSA CARVALHO 05/12/1972           38,80            13,50              52,30   Habilitado

245 28 037.XXX.4XX-XX CAMILLA DE CASTRO CONSTANT NOROES 12/01/1993           36,00            16,00              52,00  Habilitado

2. Técnico em Edificações (Nível Médio)

2.1 Ampla Concorrência

Id Colocação CPF Nome Nascimento  Currículo   Entrevista   Total  Situação

33 1 024.XXX.1XX-XX IAGO RHUAN ROCHA DA SILVA 09/06/1993                 37,90                50,00           87,90  Classificado

89 2 085.XXX.9XX-XX JONATAS RICHARD DUTRA 23/06/1980                 36,00                50,00           86,00  Classificado

14 3 007.XXX.4XX-XX THAÍS FALEIROS CARRIJO 14/03/1984                 36,00                50,00           86,00  Classificado

74 4 895.XXX.5XX-XX CLEITON JOSÉ DE SOUZA 21/05/1980                 36,00                49,00           85,00  Classificado

101 5 539.XXX.9XX-XX NEIMAR TERRES 16/10/1960                 34,80                50,00           84,80  Classificado

Id Colocação CPF Nome Nascimento  Currículo   Entrevista   Total  Situação

86 6 478.XXX.2XX-XX JOSEFINA DOS SANTOS ABRANTES 31/05/1967                 34,80                50,00           84,80  Classificado

114 7 294.XXX.3XX-XX SERGIO AUGUSTO FONSECA MAGNO 22/05/1970                 31,05                50,00           81,05  Classificado

67 8 037.XXX.8XX-XX DANIEL CORREIA DA SILVA 11/05/1992                 29,41                50,00           79,41  Classificado

97 9 015.XXX.1XX-XX THIAGO DIAS BORGES 03/03/1988                 36,00                42,00           78,00  Classificado

10 10 806.XXX.5XX-XX GLEISON RODRIGUES PEREIRA 16/06/1978                 34,80                43,00           77,80  Classificado

7 11 011.XXX.6XX-XX GEOVANI ARAUJO FONSECA 16/05/1985                 34,80                43,00           77,80  Classificado

84 12 047.XXX.2XX-XX HENRIQUE FERRAZ MOREIRA 04/11/1993                 36,00                41,50           77,50  Classificado

30 13 036.XXX.1XX-XX RAFAELLA BRANDAO DA SILV 16/01/1992                 24,72                50,00           74,72  Classificado

44 14 394.XXX.6XX-XX REINALDO MENDES CARDOSO 28/08/1967                 36,00                38,00           74,00  Classificado

27 15 360.XXX.6XX-XX IGOR SCOTTI RABELO 20/10/1963                 38,00                34,50           72,50  Classificado

15 16 931.XXX.1XX-XX MARCOS DANIEL DA COSTA SOUSA 29/04/1982                 26,30                40,00           66,30  Classificado

71 17 120.XXX.2XX-XX HELIO VITORINO CARDOSO 22/09/1956                 34,80                26,00           60,80  Classificado

106 18 033.XXX.9XX-XX JOSEANE SANTOS DAMACENA 03/08/1989                 34,80                26,00           60,80  Classificado

135 19 705.XXX.4XX-XX JHONATAN CAIQUE SOUZA DOS SANTOS 31/05/2000                 17,99                42,50           60,49  Classificado

31 20 884.XXX.6XX-XX ANDRÉ LUIZ PEREIRA 09/12/1979                 11,64                48,50           60,14  Classificado

91 21 001.XXX.5XX-XX CARLOS RANIERE ALVES DE OLIVEIRA 22/07/1984                 34,80                25,00           59,80  Habilitado

22 22 026.XXX.7XX-XX JOAO MARCOS DE SOUZA LIMA 25/11/1989                 34,80                25,00           59,80  Habilitado

118 23 003.XXX.6XX-XX FERNANDA DO CARMO GONDIN 18/04/1983                 34,80                23,00           57,80  Habilitado

11 24 040.XXX.4XX-XX PAULO HENRIQUE DE FREITAS AMORIM 07/10/1992                 14,00                43,00           57,00  Habilitado

107 25 986.XXX.0XX-XX TIAGO LUCAS CAVALCANTI DE SOUSA 11/09/1984                 34,80                20,00           54,80  Habilitado

63 26 008.XXX.3XX-XX MÁRCIO BARROSO ARANHA 14/12/1990                 20,44                33,00           53,44  Habilitado

40 27 044.XXX.2XX-XX EDIVONE RAFAEL DA SILVA 29/09/1981                 31,15                22,00           53,15  Habilitado

96 28 466.XXX.2XX-XX PAULO SÉRGIO GUIMARÃES 31/10/1968                 19,12                25,00           44,12  Habilitado

Goiânia, 22 de dezembro de 2021.